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If you are unable to participate on Sale Day, our staff  

will be pleased to bid on your behalf.  

There is no charge for this service. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

2025 SALES 
 

Period & Modern Furniture & Effects 
 
 

 

Wednesday 29th  January    
Wednesday 19th        March 
Wednesday 14th  May  
Wednesday 9th   July 
Wednesday 3rd    September 
Wednesday 22nd  October 
Wednesday 10th  December 
 
 

 

Online bidding - EasyliveAuction.com 
Commission bidding - Robert Bell & Company 

In Person at Stanhope Hall, Horncastle 
 

For further information visit our website • www.robert-bell.org 



 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 
Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; via our online platform at 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, 
on request to the auctioneers. 
 

Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 

Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open 
viewing or at our Auction Room on Sale Day. 
 

Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & 
Company) up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids 
received, will be acknowledged.  
 

Open Viewing  
Site 2  on Tuesday 13th May 1 - 4 pm and Sale Day 8.30–10 am  

The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
LOTS 1 - 459 will be available to view here 

Site 1  on Tuesday 13th May 3 - 4  pm 
 Please ask for location and directions. 

LOTS 460 - 528 will be available to view here 
 

Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) 
car park, accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut 
through Bryant Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen 
Street, close to Site 2. 
 

Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 

Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers DO NOT offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment however it is appreciated that online purchasers will not 
always find it possible or convenient to collect in person. If you wish to use your own courier, 
please do so, however we do not accept any courier who is not prepared to pack your 
item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke service and is 
already familiar with auctioneers in the region:  
  
Bid Box Solutions  t. 07739 828179  e. BidBoxSolutions@outlook.com 
Pack & Send Lincoln  t. 01522 300220  e. lincoln@packsend.co.uk 
 
The above do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their own 
arrangements by appointment with the auctioneers for the collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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BOOKS, POSTCARDS, STAMPS etc…                                                                        SITE 2 

 

Please read before bidding 

 
1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the 

Auctioneer. The Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, 
withdrawing, consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 
2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under 

the Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per 
lot. There is no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either 
on the lots or on the commission. 

 
3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the 

buyer and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no 
lot shall become the property of the buyer, or be removable until paid for. No 
items shall be removed on Sale Day. 

 
4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots 

may be collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a 
courier service. The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to 
pack the item/s they collect. 

 
5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the 

telephone. (NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques 
thank you. 

 
6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not 

recognise the transfer of any lot from one buyer to another nor make any 
alteration in the sale book in respect thereof. 

 
7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as 

to the correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. 
Each lot is sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is 
deemed to have inspected the lot he buys. 

 
8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to 

these conditions, and their decision shall be final and binding.  
 
9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members 

Accounts Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No 
monies paid to the auction are covered by any scheme for the protection of 
clients’ money operated by the Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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1.  

POSTCARDS, VINYL, STAMPS etc                                                                         SITE 2 

  
Qty of cigarette and tea cards in albums and loose incl. Players in military uniform and 
coronation 1937  

2.  Ephemera and books incl. qty of agricultural machinery handbooks and Lincolnshire bomb 
command  

3.  Qty of ephemera and books incl. books of Tarjeta, Spanish postcards, greeting cards etc  

4.  Two albums of misc. GB and world stamps, three presentation packs, 2 First Day Cover 
albums etc  

5.  Qty of loose GB and world postcards incl. many photographic Lincolnshire postcards  

6.  Qty of loose GB and European photographic postcards, 4 various Holy Bibles and a large 
magnifying glass  

7.  Three vintage albums of GB and world stamps incl. 2 Lincoln albums, Penny Reds etc  

8.  Two ladies handbags, purse and novelty owl figurine  

9.  Six various gents Panama and Trilby hats  

10.  Vinyl, two Beatles albums; Sgt. Pepper's 1967 and Rubber Soul 1965  

11.  Vinyl, qty of 7" singles, 1960's incl. The Beatles, Elvis Presley, Rolling Stones etc  

12.  Vinyl, three boxes of 7" singles incl. 1980s  

13.  Vinyl, qty of 12" albums and 7" singles predominantly 70s and 80s  
 
 
PAINTINGS, PRINTS and PICTURES  

14.  Gerald Coulson Ltd. Ed. print 'Evening Patrol' 77/85 signed in pencil on the mount by the 
artist and number of pilots  

15.  Three Crimean War battle scene prints incl. Charge of the Heavy Brigade  

16.  Oil on canvas replica of a Victorian village wedding procession signed E Watkin Leigh 
approx. 90cm x 50cm  

17.  Collection of six coloured prints and prints of engravings, various Georgian and Victorian 
scenes  

18.  Three travel prints, two South Africa by Charlotte FK 1990 and an illustrated San Francisco 
street map  

19.  Two coloured equine prints; Vincent Haddelsey (1934 - 2010) Ltd. Ed. coloured lithograph 
'Horse Fair' 183/200 signed in pencil on the mount with certificate of authenticity and 'Epson 
Running' after Alken  

20.  Two modern coloured decorative floral specimen prints  

21.  Three prints and paintings incl. oil on canvas by H Harris of a seated female rider; 
reproduction oil on board of 18th century musical scene and an oriental style black and 
white print  

22.  Reproduction plaster plaque of two putti  

23.  Large print of pastel poppy still life in ornate frame  

24.  Modern colourful continental, acrylic on canvas of a street scene by Tulliz  

25.  Three reproduction oils on board; studies of dogs in the landscape and highland cattle by a 
loch  
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26.  Francis H Eastwood RA (1855 - 1908) attributed, unsigned watercolour of a cottage by a 
lake approx. 34cm x 24cm  

27.  Two decorative mother of pearl applied scenes of birds and flowers on rosewood plaques  

28.  Acrylic on board after James Hayllar signed B Malpass and a modern acrylic on canvas of a 
woodland lake  

29.  Five various prints of engravings and pen and ink scenes etc  

30.  Chinese, House of Kwan lacquered plaque with relief mother of pearl figures  

31.  Two coloured prints of engravings, continental street scenes  

32.  Modern 60th birthday sampler and print of a bucolic scene  

33.  Clare Leighton Ltd. Ed. print of a ploughing scene 12/650, tapestry scene and another 
coloured print  
  

 CHINA, CERAMIC and ORNAMENTS 

34.  A Chinese bisque and gloss figurine of a musical lady approx. 66cm tall on a plinth  

35.  Pair of stoneware, large urn shaped vases with profuse floral panels approx. 41cm tall  

36.  Pair of Border Fine Arts porcelain vases, Mallows by Winston Churchill  

37.  Pair of Chinese blue and white moon flask vases depicting figures in panels with floral 
surround approx. 41cm tall  

38.  Large blue and white floral print baluster form lidded jar approx. 46cm tall  

39.  Four Beswick Silhouette d'Art vases incl. Van Gogh Sunflowers and Iris cylindrical vases 
and Alphonse Mucha  

40.  Three gloss animal figurines incl. Sylvac Manx cat, Foley crested elephant and Beswick foal 
915  

41.  Beswick bisque Red Rum figurine on plinth  

42.  Beswick bisque equine 'Spirit of Peace' on plinth  

43.  Beswick bisque figurine of a mare  

44.  Beswick bisque stallion mounted on a plinth  

45.  Pair of late 19th century Limoges pictorial plates depicting hunting scenes signed F Villetelle  

46.  Collection of 9 gloss and bisque bird figurines incl. Beswick, Bretby, Goebel and Royal 
Worcester  

47.  Two Chinese relief chrysanthemum plates  

48.  Pair of Chinese blue and white bottle vases depicting dragons in a foliate scene approx. 
23cm tall  

49.  Four various ceramic items incl. Royal Crown Derby Imari coffee cup and saucer, Goebel 
begging puppy and Withernsea and Hornsea fauna vases  

50.  Afripots pottery baluster vase depicting elephants at sunset  

51.  Glazed terracotta bust of a Greek philosopher  

52.  Four reproduction figurines of 1920s ladies incl. two Coalport Roaring 20s Connie and 
Bonnie  

53.  Reproduction Art Deco figurine of a female nude  
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54.  Qty of ceramic incl. Chinese fishbowl and plate depicting figures in floral planes, Poonah 
comport (damaged) etc  

55.  Four oriental jars and vases incl. Satsuma, Chinese uncovered jars and Capodimonte 
bisque group of two elderly card players  

56.  Qty of decorative and other ceramic incl. Marling blue and white covered jar, Thai boxed 
cup and saucer, Wedgwood etc  

57.  Capodimonte style ornate group of 18th century chess players  

58.  Four pieces of Chinese and Imari ware incl. 3 various plates with figures and panels and a 
large ribbed covered jar  

59.  Various bowls and plates incl. two Faenza bowls, Minton, Crown Ducal etc  

60.  Various ceramic and glass jars and vases incl. Copeland Spode Italian  

61.  Three modern stoneware busts of 19th century ladies  

62.  Large qty of Chinese and other oriental ceramic bowls and covered jars etc  

63.  Collection of pottery vases and jugs, many West German  

64.  Various ceramic incl. Moonlight ware vases, reproduction garniture etc (some damage)  

65.  Pair of modern mosaic ware peace plaques  

66.  Five decorative lusterware pieces incl. Phoenix ware jugs and vases  

67.  Capodimonte bisque group of two figures cooking on a bench (damage to hat rim)  

68.  Capodimonte bisque figurines 'Il Solitario' figure playing patience on a bench  

69.  Various animal figurines incl. carved hardwood Rhino and Tortoise, cast metal kangaroo 
bookends etc  

70.  Qty of ceramic and stoneware incl. jugs and cheese dish  

71.  Mixed ceramic and stoneware incl. jelly mould, pestle and mortar etc  

72.  Qty of tableware incl. Willow pattern tureen, Duchess and Greek teaware etc  

73.  Qty of blue and white tableware incl. Ridgway, Spode, Wood and Sons Willow etc  

74.  Various decorative tea and coffee ware incl. Meakin and German  

75.  Collection of various tea and ornamental ware incl. Crown Staffordshire, Crown Devon, 
Lilliput Lane etc  

76.  Qty of blue and white tableware incl. Copelands Italian tureen, George Jones Abbey etc  

77.  Two Art Deco Doulton Lambeth vases  

78.  Qty of decorative table and ornamental ware incl. Wedgwood, Aynsley Orchard Gold,  
jam jar Worcester egg coddler etc  

79.  Various ornamental and trinket ware incl. Aynsley Wild Tudor and Avebury etc  

80.  Various ceramic incl. set of 8 Coalport country ware leaf bowls, Jasperware etc  

81.  Various ceramic incl. Capodimonte rose coffee pot, Staffordshire tureen, tea pot etc  

82.  Qty of English tea and coffee ware incl. Royal Albert Val D'or teacup and saucer  

83.  Qty of Royal Albert Old Country Roses tea ware incl. cream and milk jugs  

84.  Qty of Royal Albert Lavender Rose coffee ware incl. coffee pot, creamer, milk jugs etc  

85.  Qty of Colclough Buttercup teacups  

86.  Qty of Staffordshire Imari coffee ware etc  
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87.  Collection of Aynsley Pembroke and Wild Tudor vases etc and a Meakin comport  

88.  Various ceramic incl. Wood & Sons Yuan, bisque and gloss figurines, Staffordshire  
Fairings etc  

89.  Qty of blue and white tableware incl. Churchill Willow etc  

90.  Four various modern and Victorian decorative vases  

91.  Modern composite studio sculpture and a glass specimen vase  

92.  Pair of blue and white Staffordshire hand painted spaniels  

93.  Pair of Satsuma candlesticks and gentlemen figurine  

94.  Pair of Victoria Late Mayers floral blue and gilt ornate vases  

95.  Pair of Chinese covered jars with panels of birds and chrysanthemum on an orange  
floral ground approx. 25cm tall  

96.  Pair of Italian lustre fauna vases  

97.  Polish Justyna blue glass vase and ornate Graff iris vase  

98.  Large floor standing Satsuma style baluster vase with panels of female seated figures  
and peacocks approx. 62cm tall  
 
 
GLASSWARE and COLLECTABLES 

99.  Large cut glass geometric trumpet vase  

100.  Glassware comprising ships decanter, celery jar, two large Rockingham crystal tumblers 
and modern lidded cylindrical jewellery box  

101.  Mixed glassware and ceramic incl. Royal Doulton the Shepherd figurine etc  

102.  Various glass ware incl. carnival bowls, various cut glass and decanter  

103.  Various coloured vases, baskets, gilt mounted comport etc  

104.  Two large geometric cut glass pedestal trumpet vases approx. 40cm (2 large chips to the 
rim of one)  

105.  Three pieces of believed Murano glass; conch; cockerel and petal bowl  

106.  Murano studio glass grotesque bust  

107.  Murano glass lovers group  

108.  Murano style geometric cut vase with 7 glass roses and hummingbirds on pins  

109.  Five pieces of cut and studio glass tableware incl. Stuart crystal comport, Finnish Studio 
bowl etc  

110.  Qty of stemmed and other cut and etched glasses  

111.  Various glass tableware incl. large covered Art Deco style facetted perfume bottle 
(damaged) Swarovski and Hadrian paperweights etc  

112.  Qty of etched and cut glasses and sundae dishes  

113.  Qty of cut and moulded glasses, vases, comport etc  

114.  Various vases and dressing tableware  

115.  Qty of mixed tableware incl. decanters, cruets, butter dishes, candlesticks etc  

116.  Qty of coloured ornamental glassware incl. lidded sweet jar etc  
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117.  Vintage soda syphon and vintage bottles, some named  
 
 
METAL, BRASS, COPPERWARE and COLLECTABLES 

118.  Mixed metalware incl. Sheffield EPNS 3-piece tea service, EPNS spoon set, copper 
warming pan and bowl  

119.  Collection of stoneware bottles and jars  

120.  Two vintage stoneware flagons by Price Sons & Co, Bristol stamped by HT Herbert Brewer, 
Wisbech  

121.  Qty of collectors vintage metalware incl. Holcroft 6-pint cauldron, flat irons, Tilley lamps and 
small milk churns  

122.  Collectors lot of mixed metalware incl. Picquot ware milk jug, boxed Spong slicer, flatware 
etc  

123.  Various metalware incl. brass trivet, EPNS tableware etc  

124.  Qty of onyx decorative and tableware pieces  

125.  Pair of modern reproduction cherub candle stands and large scented candle stand  

126.  Metalware and collectors items incl. graduated pewter measures, Paquet metronome, metal 
elephant figurines etc  

127.  Qty of African figurines incl. hardwood carved bookends, Sherratt and Simpson Maasai 
group, rune stones etc  

128.  Wooden tray of loose Sheffield EPNS Kings pattern cutlery and other flatware  

129.  Qty of EPNS tableware incl. various tureens and spong slicer  

130.  Qty of EPNS tableware incl. Norfolk Plate tea service, cruets, plates etc  

131.  Vintage bellows and embossed copper jug  

132.  Teak canteen of Sheffield Walker & Hall Kings pattern cutlery, asparagus servers and other 
flatware  

133.  Mixed lot containing four Babycham glasses, Lurpak ceramic toast rack, ornate framed and 
loose Delft tiles  

134.  Brass and metalware incl. Royal Artillery crested bugle, modern hand bell, vintage bottle 
openers etc  

135.  Kendrick vintage boxed mincer No10  

136.  Vintage wicker basket of EPNS tableware incl. two cased sets of fish servers, boxed set of 
6 napkin rings numbered on the cartouche and an ovoid etched tea caddy  

137.  Collectors mixed lot incl. vintage bread knife with corn handle, boxed camera, blotter etc  

138.  Rectangular carved wooden tray with boxed cutthroat razor, ladies evening gloves etc  

139.  Qty of Victorian coloured glass door or window panels  

140.  Handmade reproduction walnut writing slope with fitted interior  

141.  Qty of treen and tortoiseshell collectors items etc incl. pierced wall mounted letter rack, wall 
mounted dressing set and Art Deco dressing ware set  

142.  Two African carved hardwood male and female busts  

143.  Wooden table-top fitted stationery box  



          
          Photographs of all lots available at            

144.  Three Victorian rosewood and mahogany jewellery boxes with mother of pearl and 
marquetry inlay  

145.  Victorian mahogany writing box with fitted interior and brass cartouche  
 
 
MISCELLANEOUS and COLLECTABLES 

146.  Gilt brass 3-branch electrified ceiling lustre with 3 drops  

147.  Central gilt brass ceiling lustre with drops  

148.  Gilt brass 3-branch ceiling lustre  

149.  Dark carved oak corner wall bracket with cherub busts and velvet lined shelf  

150.  Two modern classical bust book ends of Homer and Aristotle and a reproduction female 
bust dressing table necklace stand  

151.  Two modern musical busts  

152.  Brass eagle sculpture (repaired)  

153.  Pair of tall modern metal trumpet vases with coloured banding  

154.  Edwardian brass oil lamp  

155.  Two early 20th century Aladdin chrome paraffin lamps with spare chimneys, wicks etc  

156.  Art Nouveau brass firescreen with relief floral and geometric panel  

157.  Reproduction dress makers wire mannequin on stand with some costume jewellery  

158.  Early 20th century metal lustre Dutch boy companion set  

159.  Hammered brass coal hod and toasting thistle handled fork  

160.  Steel 3-piece companion set  

161.  Eldonian shooting stick  

162.  Mahogany floor standing canteen of Arthur Price EPNS cutlery with bead edging, the 
canteen with a tooled leatherette top  

163.  Gemstone globe mounted in a three-legged rotational stand  

164.  Gemstone globe mounted in revolving pedestal stand  

165.  1930s Alcock Stanley vintage fishing reel  

166.  Vintage leather box suitcase with French labels for London Victoria to Marseille  

167.  Vintage suitcase containing embroidered and lace table linen etc  

168.  Three reproduction decorative cases  

168A.  Qty of embroidered, lace and other vintage linen  

169.  Three vintage travel box suitcases including Revelation and Aeropack with French labels 
and labels from Kings Cross to Skegness  

170.  Small leather vintage Gladstone bag, vintage leather wallet and a military canvas belt  

171.  Two pairs of vintage lawn bowls and a jack, one set in leather bag  

172.  Vintage onyx dial telephone  

173.  Vintage dial telephone  

174.  Cased Tamashi FMD 35mm camera and accessories  
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175.  AmScope microscope  

176.  Various cameras and binoculars incl. vintage Brownie, JVC camcorder, Olympus trip 35mm 
cameras and cased Boots Pacer 10 x 50 binoculars  
 
 
MUSICAL INSTRUMENTS 

177.  Falcon acoustic guitar and travel case, model FG100SB  

178.  Falcon acoustic guitar and travel case, model FG100N  

179.  Stagg Western 12 string guitar in rigid travel case Model SW206CE/12-VS Serial No 
0706/139  

180.  Artist CL34AML acoustic guitar with travel case  

181.  Hondo II semi acoustic guitar with travel case  

182.  Gear4music vintage electric guitar  

183.  Shergold Custom Masquerader electric guitar, stamped 7904  

184.  Two acoustic guitars; Fender CD-60 NAT and Encore EN155BL  

185.  Two electric guitars incl. Growler by Palmer  

186.  Two electric guitars incl. Westwood and Jim Deacon  

187.  Three junior guitars incl. Stagg and 2 Cleca  

188.  Nine slot guitar stand  

189.  Two acoustic guitars, Carlo Robelli CRG5B plus another  

190.  Three electric guitars Encore, Jackson performer and Audition  

191.  Three electric guitars; Burswood, Audition and Encore  

192.  Seven slot guitar stand  

193.  HH electronic combo 212 amp  

194.  Carlsbro Colt 65B base amp  

195.  Laney hardcore max HCM65B amp  

196.  ProSound 4100 PA amp  

197.  Box of digital effects equipment incl. echo 5150, Melos DE-1 etc  

198.  Two cased WM Watkins Copicat IC300 tape echo unit (one working, one for spares)  

199.  Yamaha Clavinova CLP-260 electronic piano with stool  

200.  Metzler baby grand piano in mahogany case  
 
 
TOYS and COLLECTABLES 

201.  Modern clown artist doll  

202.  Vintage Binatone TV Master Mk IV boxed game console  

203.  Box of various sewing equipment, cotton reels etc  

204.  Folding hardwood chequerboard  

205.  Qty of boxed Matchbox, Dinky and Corgi vehicles  
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206.  Qty of boxed reproduction and other vehicles incl. Models of Yesteryear, Corgi, Eddie 
Stobart etc  

207.  Wooden model of a Romany caravan  

208.  Boxed Steiff Club Baby-Bar 1946 replica  

209.  Boxed Steiff Club Teddy-Bar 1950 replica  

210.  Qty of modern board games etc  

211.  Qty of boxed Siku model vehicles and Airfix Battle of Britain model kit  

212.  Vintage girl doll with sleeping eyes  

213.  Junior garden and cricket sets and 2 Slazenger slick hockey sticks  

214.  Qty of Britains 1970s vintage plastic garden series  

215.  Qty of boxed modern vehicles incl. Majorette  

216.  Qty of vintage marbles  

217.  Modern stoneware chess set  

218.  Vintage boxed Britains Fordson Major tractor with driver and good tyres No 128F  

219.  A reproduction boxed Dinky Super Toy Foden Diesel 8-wheel wagon No 501 with Corgi 
timber cargo in an original box  
 
 
COINS and COLLECTABLES 

220.  Wooden cased magnum of Taylor's vintage port 1978 (stapled lid, as new)  

221.  Wooden cased magnum of Taylor's vintage port 1976  

222.  GB WWI Queen Mary Christmas tin, cigarette lighters etc  

223.  Perfume, Marc Jacobs Decadence and Lancôme La Vie Est Belle (new Boxed) and a part 
used Marc Jacobs Decadence perfume and atomiser  

224.  Qty of boxed and loose vintage fountain pens incl. Conway Stewart etc  

225.  Collectors items incl. Sekonda pocket watch, wire frame spectacles, Esso Blue advertising 
figure, costume jewellery etc  

226.  Twelve modern crowns and 3 albums of commemorative crowns  

227.  Qty of coins incl. well worn George III crowns, 4 Victorian half crowns etc  

228.  Sheet of approx. 25 silver coins, predominantly English with some Roman  

228A.  Sheet of approx. 53 ancient Roman and Byzantine coins  

228B.  Approx. 15 worn Roman coins  

228C.  Collection of approx. 12 miscellaneous Constantine and other coins  

228D.  Queen Victoria 1887 coin collection (excl. farthing)  

228E.  5 tokens 3d, 6d, 1/-, 2/-, 5/-  

229.  An album of thirteen sleeves of GB Victorian and 20th century European and world coins  
 
  

 
 

230.  

JEWELLERY, SILVER and GOLD 

 
Jewellery box containing a qty of costume jewellery and a cased Lotus rope twist necklace  
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231.  Basket of costume jewellery  

232.  Qty of modern costume necklaces and bangles  

233.  Qty of modern costume necklaces  

234.  Qty of modern costume bracelets, earrings etc  

235.  Tin of modern costume jewellery  

236.  Qty of jewellers’ retail display stands  

237.  Qty of modern costume jewellery, evening bag etc  

238.  Qty of modern costume jewellery  

239.  Qty of costume and reproduction watches, jewellery etc  

240.  Two freshwater pearl bracelets and a necklace  

241.  Freshwater two-string necklace and matching bracelet  

242.  Butler & Wilson crystal necklace, costume bangle and earrings and another inset necklace  

243.  Qty of jewellery including a cased pair of 18ct gold studs and yellow metal cuff links; 9ct 
stamped tie pin and inset tie pin; 9ct stamped gents signet ring (worn); three various yellow 
metal lockets and a treen snuff box  

244.  Two ladies 9ct gold pearl and inset rings; inset white metal bow brooch and cameo brooch 
with female bust  

244A.  A 9ct gold tie pin, inset with a single pearl, emeralds and diamonds  

245.  Ladies inset ring stamped 9k  

246.  A British military WWII issue cyma pocket watch stamped G.S.T.P. MG7021  

247.  A crucifix pendant, stamped silver with single inset stone on a sterling silver chain necklace 
with inset crucifix and Holy Bible charm, the pages reading the Lord's Prayer  

248.  Qty of sterling silver and white metal jewellery, comprising two ladies large sterling dress 
rings with inset stones; two white metal chain link necklaces, one stamped Rochelle 18ct 
gold plated and a Mexican 925 six panel bracelet, with pierced native figures  

249.  Birmingham 1957 silver bangle with etched foliate decoration c. 1.1ozs  

250.  Various sterling silver and white metal ware, including a cased set of six fruit knives with 
Sheffield silver handles; London 1976 silver sherry decanter label; Birmingham 1887 silver 
medal, inscribed with presentation inscription and enamelling for Championship of Ireland 
Junior Cross Country Championship 1895; Chester silver rifle shooting watch medallion; 
Edinburgh silver Scottish King's Borders badge; silver thimble (date unclear); sterling silver 
fairy brooch; white metal decorative lidded compact etched 1918 and five bone napkin rings 
with silver monogram mounts  

251.  A collection of six silver napkin rings, a pair of Birmingham 1909 in ovoid form, with engine 
turned decoration and blank diamond stamped cartouches; Sheffield 1906 with pierced 
decoration and blank circular cartouche; London 1899 with embossed foliate body and 
London Art Deco 1920 in hexagonal form with engine turned decoration inscribed Eva to a 
circular cartouche c. 4.01ozs in total  

252.  Two vinaigrettes in etched foliate and geometric patterned cases and a small tortoiseshell 
trinket casket  

253.  Birmingham 1921 Art Deco circular silver compact, with engine turned exterior, 
monogrammed H.M.J. (the mirror cracked)  
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254.  A Japanese Keian stamped bud form specimen vase. with relief floral and character panels 
c. 16cm tall; a Birmingham 1935 silver napkin ring with engine turned decoration 
monogrammed S.R.B.T. (mishapen); a white metal frilly napkin ring monogrammed B and 
an Art Deco backed brush  

255.  A London 1923 silver trumpet form vase on circular spread pedestal base, with relief foliate 
borders (weighted base) c. 12cm tall  

256.  A Chester 1898 silver bon-bon dish, in octagonal ovoid form, with pierced foliate gallery c. 
13.5cm diameter and 1.18 ozs  

257.  London 1914 silver tankard on a raised circular pedestal base, with relief loop handles c. 
11cm tall and 3.91ozs  

258.  A Birmingham 1923 silver Art Deco octagonal sugar caster, the pierced pull-off cover with 
finial over an octagonal column on a spread raised base c. 17cm tall and 4.85 ozs  

259.  Two Art London 2007 sterling silver mounted picture frames with blue enamel panels 
approx. 15cm x 20cm and 10cm x 15cm  

260.  Mahogany jewellery box with fitted interior and lift out tray with Sheffield 1996 embossed 
silver panel to the lid  

261.  Collection of silver backed dressing table brushes, mirror and comb plus two glass salts 
with silver rims  
 
 
CLOCKS and BAROMETERS 

262.  Two pictorial clocks, a Rapport Quartz gilt brass carriage clock and a Bradford Exchange 
Country Days porcelain clock  

263.  Ornate ceramic cased mantel clock (various damage)  

264.  Empire style pink marble clock with ormolu mounts surmounted by a lioness and Arabic dial  

265.  Reproduction empire style gilt brass clock garniture with ceramic panels  

266.  Circular mahogany cased aneroid barometer  

267.  Two quartz carriage clocks  

268.  Kundo quartz brass ball clock  

269.  Large reproduction quartz French station clock in heavy metal surround approx. 96cm gross 
diameter  

270.  Vintage Hermle German mantel clock  

271.  T Wheeler, London circular brass cased barometer in an oak mount  

272.  Three modern wall and mantel quartz clocks  

273.  Mahogany circular cased dial clock  

274.  Early 20th century oak mounted aneroid barometer  

275.  Mahogany cased circular dial clock  

276.  Mahogany longcase clock, the hood with swan neck pediment enclosing an 8-day 
movement and painted dial by Anderton of Huddersfield  

277.  Longcase clock with pedimented hood enclosing brass dial and 8-day movement by 
Thomas Hampton, Wrexham  

278.  Oak longcase clock with pedimented hood enclosing brass dial and 8-day movement by 
Richard Gamell, Alford  
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279.  Oak longcase clock, the hood with broken pediment enclosing 8-day movement with brass 
and painted dial by Thomas Mason, Bawtry  
  

 
 

280.  

ELECTRICALS  

 
Bush reproduction vintage radio  

281.  Bush vintage radio in Bakelite case  

282.  Bush vintage style radio (missing a handle)  

283.  Ekco vintage radio  

284.  Pair of Mission 77-3 floor standing hi-fi speakers in dark oak cabinet  

285.  Pair of vintage Marsden Hall XL 2500 hi-fi speakers  

286.  Bose Wave III music system  

287.  Bang & Olufsen Beosound Ouverture music system with manual and remote control  

288.  Vax wash and vac  

289.  Mid-century oak bobbin turned standard lamp on circular pedestal base  

290.  Reproduction mahogany standard lamp with foliate carved column to three lion paw feet  

291.  Reproduction standard reading lamp with frosted glass shade  

292.  Panasonic TX32ES4OOB 32" LED TV  

293.  Four hi-fi separates; Technics SPLG590 CD player and ST610L tuner; Onkyo double 
cassette deck and dual CS505-3 turntable  

294.  Four Rotel hi-fi separates, RA-9208X amp; RT-850AL tuner; RA-820A amp; RCD-945AX 
CD player  

295.  A Belcari peacock table lamp  

296.  Vintage illuminated petrol pump globe  

297.  Vintage illuminated petrol pump globe  

298.  Reproduction Art Nouveau butterfly girl lamp  

299.  Art Nouveau Maasai style table lamp  

300.  Reproduction Art Nouveau mermaid table lamp  

301.  Reproduction Art Deco dancing girl table lamp on marble plinth  

302.  Brass column and another brass table lamp  

303.  Four various ceramic base table lamps, two with oriental design  

304.  Fluted glass baluster table lamp  

305.  Art Deco reproduction table lamp  

306.  Pair of modern adjustable anglepoise style table lamps  

307.  Modern steel basket mesh table lamp  

308.  Two baluster ceramic base foliate table lamps  

309.  Juliana bisque figurine table lamp  

310.  Pair of chrome and ceramic table lamps  

311.  Ceramic based table lamp  
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312.  Pair of modern brass table lamps  

313.  Pair of reproduction Tiffany style Art Nouveau lady table lamps by JJ Vaillant Ltd approx. 
75cm tall  

314.  Large Tiffany style Art Nouveau table lamp with dragonfly shade on organic form cast metal 
base approx. 77cm tall and shade diameter approx. 50cm  

315.  Discover mobility Rider RID001 mobility scooter  

316.  Sterling Little Gem mobility scooter  

317.  Freerider Mayfair S mobility scooter  
 
 
MIRRORS and RUGS 

318.  Two Asiatic comfort zone modern mink sheepskin rugs  

319.  Three Asiatic comfort zone and other modern mink, green and blue sheepskin rugs  

320.  Two Asiatic comfort zone mink sheepskin rugs  

321.  Rectangular modern Flair 50s floral design rug approx. 172cm x 120cm  

322.  Flair sincerity Royale Sherborne red and cream floral runner approx. 230cm x 60cm  

323.  Large Chinese dragon woollen carpet approx. 363cm x 270cm  

324.  Large modern Art Deco style mosaic effect mural depicting café frontage approx. 290cm 
wide x 204cm tall (over 5 panels and 2 bottom panels)  

325.  Reproduction mosaic Art Nouveau welcome sign in wrought metal surround approx. 147cm 
x 24cm overall  

326.  Large Arkedia modern rectangular wall mirror with foliate gilt surround and bevelled plate 
approx. 122cm x 98cm overall  

327.  Oval wall mirror with relief floral surround and bevelled plate  

328.  Deknutd Decora wall mirror in hung dress form  

329.  Reproduction rectangular pier mirror in plaster Jasperware style surround  

330.  Alabaster framed overmantle in domed beaded and foliate surround approx. 104cm x 98cm 
overall  

331.  Modern rectangular gilt effect wall mirror  

332.  Reproduction mahogany framed cheval mirror with shaped metal plate on brass castors  

333.  Edwardian oak framed oval dressing table mirror converted to a wall mirror with bevelled 
plate  

334.  Reproduction rectangular wall mirror with pierced foliate surround  

335.  Rectangular domed gilt effect wall mirror with eagle pediment  

336.  Edwardian mahogany framed dressing table mirror converted to a wall mirror with fluted 
surround and bevelled plate  

337.  Reproduction ornate gilt effect wall mirror with pierced surround  

338.  Modern rectangular wall mirror with relief fruit and gilt surround and bevelled plate approx. 
76cm x 104cm overall  

339.  Reproduction large rectangular 3-panel overmantel mirror in ornate Jasperware style plaster 
surround approx. 139cm x 96cm  
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340.  Modern gilt effect domed overmantel approx. 113cm x 81cm overall  

341.  Modern sunburst sectional wall mirror approx. 109cm in diameter  

342.  Reproduction mahogany framed overmantel in ornate pierced surround approx. 153cm x 
104cm overall  

343.  Modern rectangular steel framed wall mirror approx. 104cm x 148cm overall  

344.  Reproduction Art Deco 5-panel fan overmantel approx. 122cm x 80cm overall  

345.  Reproduction Art Deco 7-panel fan overmantel approx. 123cm x 131cm overall  

346.  Reproduction Art Deco 7-panel fan overmantel approx. 110cm x 140cm overall  

347.  Large ornate Venetian style overmantel approx. 105cm x 192cm overall  

 
 
 

348.  

 
FURNITURE 

 
Early 20th century Art Deco oak dresser back  

349.  Pair of 'Passport to India' reproduction Art Deco style linen drape side tables  

350.  Glass and chrome circular kitchen table  

351.  Mid-century spindle back chair mounted on a trolley  

352.  Edwardian elm small pedestal desk with three frieze drawers over two graduating banks of 
three, red leatherette insert and oval brass plate handles  

353.  Reproduction brass extendable club fender approx. 158cm by 69cm fully extended  

354.  Modern circular bistro table with relief top  

355.  Modern 3-piece mosaic and tiled bistro set  

356.  Duresta large floral damask settee on brass feet and castors  

357.  Two oak occasional tables  

358.  Vintage Ercol Windsor circular drop-leaf dining table and 4 spindle back dining chairs  

359.  Reproduction Victorian style metal double bedframe  

360.  Reproduction Victorian style metal double bedframe  

361.  Vintage wicker wall mounted bedhead  

362.  Reproduction Victorian style metal double bedframe  

362A.  Mid-century mahogany duet stool with relief borders, lift-out tapestry seat and sectional 
interior on cabriole legs  

363.  Modern pine rectangular kitchen table on turned legs with single drawer approx. 214cm x 
91cm  

364.  19th century mahogany bow fronted, wall mounted cupboard with brass escutcheons and 
hinges  

365.  Vintage teak open shelf TV stand with slide  

366.  Small oak chest with fielded four-panel front  

367.  Camphor wood chest with mother of pearl inlay  

368.  Elm splat back elbow chair with scrolling arms, turned supports and scalloped seat  

369.  Elm splat back elbow chair with scrolling arms, turned supports and scalloped seat  
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370.  Two reproduction elm splat back elbow chairs with scrolling arms, turned supports and 
scalloped seats (damage to one arm)  

371.  NO LOT  

372.  19th century yew and elm Windsor chair with pierced and spindle back and baluster turned 
stretcher  

373.  19th century yew and elm Windsor chair with pierced and spindle back and baluster turned 
stretcher  

374.  Mahogany framed upholstered prayer chair with turned front legs (repairs and additions)  

375.  Early 20th century oak bow back elbow chair with ring and turned spindle back to stretchers  

376.  Modern brown leather upholstered armchair with brass studding and lime wash legs  

377.  19th century yew and elm Windsor chair with pierced and splat back and baluster turned 
stretcher  

378.  Mid-century oak workbox with lift-lid and lined interior over a single drawer on square legs to 
castors  

379.  Chinese hardwood pentagonal stand with pierced floral border and marble insert  

380.  Mahogany framed green leather button upholstered elbow chair with overstuffed arms to 
turned legs and castors  

381.  G-Plan Sixty-Two vintage series button upholstered swivel arm chair and foot stool  

382.  Early 20th century mahogany pew bench with spindle back and shaped arms  

383.  Set of 8 (6+2) beech wheelback kitchen chairs  

384.  Solid oak and mahogany seated hall chair with pierced back and turned front legs  

385.  Two Victorian elm splat back kitchen chairs with scalloped seats on turned legs  

386.  NO LOT  

387.  Pair of reproduction mahogany balloon back chairs with upholstered seats, turned legs and 
serpentine front stretcher  

388.  Modern yew chest on chest of 5 over 3 drawers with brass ring pull handles  

389.  Reproduction mahogany torchère with turned and fluted column to three carved paw and 
claw feet (one loose)  

390.  Reproduction mahogany circular nest of five tables with glass tops  

391.  Early 20th century oak framed firescreen with woollen tapestry galleon  

392.  Mid-century oak drop-leaf three-tier tea trolley with single drawer  

393.  Pair of reproduction mahogany ornate two drawer serpentine fronted bedside stands  

394.  Oak circular occasional table on bulbous turned support with dedication to ER II Diamond 
Jubilee 2012  

395.  Vintage walnut reproduction gate-leg table with serpentine leaves on cabriole legs  

396.  Early 20th century fall front 4-drawer music cabinet  

397.  Stag mahogany 3-tier open bookcase  

398.  Modern mirrored rectangular side table with single drawer  

399.  Pair of reproduction 1970s style chests with slides  

400.  Mid-century mahogany rectangular fold-over table on square tapering legs  
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401.  Reproduction mahogany tripod table with clover leaf top on three turned supports to a 
corresponding base and three scrolling feet  

402.  Edwardian and 19th century mahogany occasional tables  

403.  Gilt brass and onyx nest of three kidney shaped tables  

404.  Modern circular glass top coffee table on shaped and steel base  

405.  Mid-century workbox and contents  

406.  Edwardian mahogany rectangular centre table with serpentine border on carved cabriole 
legs to pierced cross stretchers and centre finial  

407.  Reproduction mahogany small straight front chest of 2 over 3 graduating drawers with 
shaped apron on bracket feet  

408.  Reproduction lacquered chest of three drawers with oriental decoration of birds and 
chrysanthemum  

409.  Ornate Italian nest of 3 floral tables  

410.  Edwardian mahogany rectangular two-drawer writing table on turned and fluted legs to 
castors adn leatherette insert top  

411.  Edwardian mahogany octagonal occasional table on turned and fluted support to three 
turned and fluted legs  

412.  Modern pine sideboard with 3 frieze drawers over a central shelf recess, flanked by 2 
cupboards  

413.  Mid-century mahogany workbox with lift-lid and sectional lift out tray  

414.  Pair of modern lacquered 3-drawer bedside chests with decorative tops of birds and flowers  

415.  Modern 3-piece bedroom suite comprising dressing chest and pair of bedside cabinets with 
blue and white screen print panels  

416.  Chinese nest of 4 hardwood tables on cabriole legs  

417.  Modern ornate black lacquered dressing table decorated with birds and flowers with 
matching chair  

418.  Two footstools with matched woollen tapestry tops  

419.  Victorian oak straight front chest of 2 over 3 graduating drawers with bun handles and 
turned feet  

420.  Indian carved elephant table with ivorine inlay  

421.  19th century oak straight front chest of 4 graduating drawers with mahogany banding and 
brass drop handles  

422.  Victorian pine low chest of 2 over 2 drawers with bun handles (one handle loose in drawer)  

423.  Modern painted pine 2-piece bedroom suite comprising tall chest of 2 over 5 drawers and 
bedside cabinet with floral panels  

424.  Chinese circular hardwood stand with pierced bamboo gallery and marble insert  

425.  Early 20th century folding mahogany two-tier stand with brass trays  

426.  Edwardian mahogany Art Nouveau sideboard with 2 frieze drawers over a cupboard base, 
relief panels and marble top  

427.  Empire style reproduction fruitwood bombe commode chest of three drawers with ormolu 
mounts and green marble top  
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428.  Empire style reproduction centre table with serpentine marble top on gilded base with cross 
stretchers to finial  

428A.  Early 20th century oak ratchetted and adjustable candlestand on circular pedestal base  

429.  Early 20th century oak octagonal centre table with carved frieze panels on bulbous turned 
legs to bobbin stretcher and lower shelf  

430.  Oak three-panel coffer with internal candle box and relief carving  

431.  Dark oak profusely carved two-panel coffer  

432.  Mid-century oak metamorphic two-tier stand  

433.  19th century oak rectangular side table with three drawers on shaped legs  

434.  Bevan Funnell reproduction small walnut bow fronted chest of three drawers  

435.  Mid-century oak oval occasional table with pie crust edge on barley twist legs  

436.  Edwardian mahogany dressing chest of 2 drawers on cabriole legs to ball and claw feet  

437.  19th century oak wall hanging corner cupboard with relief panel door  

438.  Mid century oval gate-leg table on barley twist legs  

439.  Oak 19th century coffer with three panel lid, two panel front and drawer to the base  

440.  19th century rectangular oak side table with sectional frieze drawer on bobbin turned legs  

441.  Two elm towel rails  

442.  Early 20th century oak dressing chest of three drawers on tapering square legs to castors  

443.  Arts and crafts 3-panel oak screen with relief floral decoration  

444.  Early 20th century 4-panel decoupage screen  

445.  Early 20th century oak bureau, the fall front enclosing a fitted interior over shelf with relief 
panels  

446.  Reproduction carved oak dresser with glazed cupboard and plate rack over a cupboard 
base  

447.  Reproduction mahogany glazed bookcase with gothic arch fretted doors, ebonised 
Corinthian pilasters and two drawers to the base  

448.  An ornate reproduction gilded vitrine with two drawers to the base  

449.  Edwardian Art Nouveau mahogany mirror back break front sideboard with four central 
drawers flanked by two drawers and two cupboards  

450.  Vintage dark oak dresser with plate rack over a base of two drawers and cupboard  

451.  Pine dresser, the plate rack including 6 drawers over a base of 7 drawers and central 
cupboard  

452.  Victorian ebonised credenza with pictorial ceramic panels of 18th century groups, 2 bow 
fronted glazed side cupboards and ormolu mounts  

453.  Edwardian mahogany framed chaise longue with floral upholstery, spell bounds and turned 
legs to castors  

454.  Chesterfield settee on mahogany bun feet to brass castors  

455.  Reproduction empire style gilt wood 3-piece suite with foliate scrolling frame comprising 3 
seater settee and two armchairs  

456.  Reproduction empire style circular centre table with pictorial top depicting an 18th century 
family group on fluted support surmounted by musical figures on a spread base to four feet  
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457.  Mirror mosaic face mask tub chair  

458.  Countryman 6-slot steel gun cabinet  

459.  Bisley narrow steel chest of 10 stationery drawers  
 
 
OUTDOOR EFFECTS, TOOLS, CAR etc                                                                   SITE 1 

460.  Garden weeding trolley, shears and qty of as new door furniture  

461.  Qty of garden tools  

462.  Qty of garden tools and National Trust folding seat  

463.  Qty of garden tools  

464.  Wooden step ladders  

465.  Two pairs of aluminium and wooden step ladders and an aluminium folding ladder  

466.  Folding aluminium ladder and platform  

467.  Clima high-reach extending aluminium ladder  

468.  Workmate and two boxes of tools etc  

469.  Vintage sack barrow, sash cramps and tools  

470.  Vintage items incl. industrial enamel lampshade, posher, flat iron etc  

471.  Chillington super barrow, galvanised bucket etc  

472.  Honda EG1500X generator  

473.  Galvanised wheelbarrow and tools  

474.  Qualcast electric lawnraker 35  

475.  Mountfield 46RPD/ES petrol rotary mower  

476.  Mac Allister Mac 360 PWA pressure washer  

477.  Bosch 1600HP AXT garden shredder  

478.  Pair of car ramps and vintage spirit level  

479.  Painted watering can, cobblers last and flat iron  

480.  Wooden military box and record multi cutter hand plane  

481.  Qty of hand tools and plastic storage box  

482.  Cart hub and copper hanging scales pan  

483.  Qty of hand tools, vice, precision oil can etc  

484.  Pair of pierced metal garden chairs and circular occasional table  

485.  Rattan effect garden furniture comprising two chairs and two tables  

486.  Plastic floral 3-piece garden set comprising table and two chairs  

487.  Pierced metal garden set comprising circular table and 3 chairs  

488.  Pierced metal garden set comprising circular table and 5 chairs  

489.  Large teak extending d-ended garden table  

490.  Bird bath, bird feeder stand, portable pot stand, supports etc  

491.  Qty of coated wire garden edging  
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492.  Two pairs of metal creeper trellis  

493.  Rattan effect 3-piece garden set comprising two basket chairs and occasional table  

494.  Green wooden panel parasol and pole with pierced metal circular base  

495.  Pair of bistro style folding garden chairs  

496.  Pierced metal garden ware comprising circular table, bird cage etc  

497.  Elm country stool with cross stretchers and vintage electric component box  

498.  Vintage garden bench with wooden slats and scrolling cast metal ends  

499.  Wooden slatted garden bench with cast metal bough form ends  

500.  22 stoneware gothic arch lawn edges  

501.  Concrete recumbent garden gnome  

502.  Simulated stone organic form urn planter on plinth  

503.  Three various terracotta planters  

504.  Simulated stone garden planter and figures  

505.  Simulated stone faun figurine  

506.  Pair of simulated stone cherub stand figurines  

507.  Simulated stone Venus figurine  

508.  Various garden figurines  

509.  Novelty garden planter etc  

510.  NO LOT  

511.  Simulated stone floor bird bath, planter and figurines  

512.  Two simulated stone bird baths  

513.  Two simulated stone bird baths  

514.  Qty of garden ornaments, plastic edges etc  

515.  Concrete classical lady figurine  

516.  Plastic fountain, cat and otter figurines  

517.  Glazed terracotta ball and sink  

518.  Two small, reconstituted stone planters  

519.  Pair of tall decorative glazed terracotta planters  

520.  Pair of faux terracotta square relief planters  

521.  Four various glazed terracotta planters  

522.  Large unglazed terracotta planter, two plastic planters etc  

523.  Three Heritage Garden colour glazed terracotta planters  

524.  Pair of Heritage Garden terracotta colour glazed garden planters and two pierced  
ceramic lanterns  

525.  Two cordyline in plastic planters  

526.  Barrel form simulated stone planter plus a pair  

527.  Simulated stone quadrant planter  
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528.  Lexus SC 430 two-door coupe, leather interior, Twilight Amethyst, Mileage: 36317, 
Reg: RM51 LWP (V5 not present)  
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